ГЕРБ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.02.2024 года			                       					№ 09
г. Всеволожск

О передаче в муниципальную собственность
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
движимого имущества, находящегося в собственности
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» от 22.08.2018 года № 61 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район», рассмотрев обращение муниципального общеобразовательного учреждения «Дубровская средняя общеобразовательная школа» от 30.01.2024 №45, обращение муниципального учреждения  «Всеволожская муниципальная управляющая компания» от 30.01.2024 №79/01-30, совет депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество – Малую архитектурную форму «Лось», общей балансовой стоимостью 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек
(далее – Имущество), являющееся собственностью Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2 Исключить Имущество из реестра муниципального имущества и казны Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет и опубликованию в газете «Всеволожские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава
муниципального района							В.Е. Кондратьев

Приложение
к решению совета депутатов
от 15.02.2024 года №  09

[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА

	№
	Имущество
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Малая архитектурная форма «Лось», инв. номер 51013600006
	1
	350 000,00
	350 000,00

	ИТОГО:

	350 000,00